айылындагы Б.Койлубаев  көчөсүнүн 630 метрин асфалттоо” долбоору  

артыкчылыктуу  деп табылсын.   

2.Ноокен  райондук өнүктүрүү фондуна   даярдалган  “Шалка 

айылындагы Б.Койлубаев  көчөсүнүн 630 метрин асфалттоо” долбоорун  

сунуштоо үчүн 2025-жылдын жергиликтүү  бюджетинен 640 000 (алты жүз 

кырк миң) сом өздүк  салым  каралсын. 

3.Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө Эргеш Алиев айылдык 

кеңешинин Бюджет жана экономика маселелери боюнча туруктуу 

комитетине тапшырылсын. 

Төрага                                                                                          М.Ажикулов